	Dersin Adı-Kodu: 

PERİODONTOLOJİDE DENTO – GİNGİVAL ATAŞMANIN SAĞLANMASI -3010
	SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ



	Yarıyıl
	Eğitim ve Öğretim Yöntemleri
	Krediler

	
	Teori
	Uyg.
	Lab.
	Ödev
	Literatür

Taraması
	
	Diğer
	Toplam
	Kredi
	AKTS Kredisi

	1
	28
	
	
	15
	15
	
	17
	75
	2
	3


	Ders Dili
	Türkçe

	Zorunlu / Seçmeli
	Zorunlu

	Ön şartlar
	Yok

	Dersin 

İçeriği
	Sağlıkta ve hastalıkta periodontal dokuların özellikleri 

 Dentogingival ataşmanın tanımı   

Tarihsel gelişimi içinde periodontal tedavi uygulamaları  

Çeşitli Periodontal tedavi uygulamaları ve sonrasında periodonsiyumda gerçekleşen iyileşme şekilleri                                                                                

Kök yüzeyi uygulamaları          

Kemik greftleri                                                                                           

Yönlendirilmiş Doku Rejenerasyonu Uygulamaları                                               

Periodontal Tedavide Doku Mühendisliği Uygulamaları              

	Dersin Amacı
	Bu dersin amacı periodontal hastalık nedeniyle kaybedilen dokuların yeniden kazanılması amacıyla geçmişten günümüze kullanılan yöntemler ve sonrasında oluşan periodontal iyileşme hakkında kapsamlı bilgi vermektir.

	Öğrenme 

Çıktıları ve Yeterlilikler
	Periodontal tedavi sonrası oluşan iyileşme şekilleri ve tarihsel gelişimi içinde periodontal rejeneratif tedavi uygulamaları ile ilgili kapsamlı bilgi almaktadırlar.

	Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar

	Newman MG, Takei HH, Carranza FA. Carranza’s Clinical Periodontoloji. Saunders, Philedelphia; 2002.

	Değerlendirme Ölçütleri
	
	Varsa (X) olarak işaretleyiniz
	Yüzde

(%)

	
	Ara Sınavlar
	X
	%60

	
	Kısa Sınavlar
	
	

	
	Ödevler
	
	

	
	Projeler
	
	

	
	Dönem Ödevi
	
	

	
	Laboratuvar
	
	

	
	Diğer 
	
	

	
	Dönem Sonu Sınavı
	X
	%40

	Ders Sorumluları
	Prof.Dr.Altan DOĞAN                                    doganaltan@gmail.com

	Hafta


	Konular

	
	

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
	Sağlıkta ve hastalıkta periodontal dokuların özellikleri   

Dentogingival ataşmanın tanımı                                                                                   Periodontal tamirin tanımı                                                                             

Periodontal rejenerasyonun tanımı                                                                  

Tarihsel gelişimi içinde periodontal tedavi uygulamaları                                  

Çeşitli Periodontal tedavi uygulamaları ve sonrasında periodonsiyumda gerçekleşen iyileşme şekilleri 

Periodontal flep cerrahisi                       

Kök yüzeyi uygulamaları  

Kemik greftleri  

Büyüme faktörleri

Periodonsiyumu oluşturan dokuları periodontal iyileşmedeki rolleri                                                                                         Yönlendirilmiş Doku Rejenerasyonu Uygulamaları                                               

Periodontal Tedavide Doku Mühendisliği Uygulamaları              


